
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TSV Bad Sau… S

I II III IV V VI Punkte
6 10 8 11

19

0
11
17

1
12
19

4
13

10
14 Auszeit

13:15

Ende
10:17 B  SV Hauerz R

I II III IV V VI Punkte
9 14 10 11

25

╳

8
20

2
9
22

5
11
25

7
17 Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
10:20 B  SV Hauerz S

I II III IV V VI Punkte
11 9 14 10

156
8:15

0
7
12

3
8
13

4
10
14

6
11
15

Auszeit

7:11

Ende
10:34 A  TSV Bad Sau… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 8

25

╳

7
21
25

2
13
22

3
16
23

6
18
24

Auszeit

Platzierungsrunde
Frauen

B  SV Hauerz vs. TSV Bad Saulgau A
Spiel 4 27.04.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Illerkirchberg
89171 Illerkirchberg
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B  SV Hauerz 5/8

6 Frener, Anja XE
9 Seefelder, Julia X

10 Weinert, Sophia X
11 Sassen, Rebecca X
14 Herdrich, Pia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Bad Sau… 5/8
2 Mocan, Arina
6 Hergert, Laura X
8 Barth, Johanna X

10 Ioakeimidi, Liana X
11 Barth, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Matheusser, Janina

CT Mohr, Georgia Luisa …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  SV Hauerz TSV Bad Sau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 19 0 0 1
1 1 0 15 2 14 25 1 0 0
2 1 1 40 31 44 1 0 1
Start: 10:00 Ende: 10:34 Dauer: 0:34

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böck, Heidi 1
2 Sterzer, Leana 2

Schr. Cunaku, Klea
Assist. Shabanaj, Anila
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