

## Platzierungsrunde

Frauen

B SV Hauerz vs. TSV Bad Saulgau A Spiel 4

27.04.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Illerkirchberg 89171 Illerkirchberg



					art :00	A	TSV E	Bad Sa	u	s		de :17	(	B) sv	Hauer	z	R
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		l 🖵	6	10	8	11				9	14	10	11			
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							19							25
Aufst		Spielstand	Z														
		1 [	ŀ														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 12		10 14					2 9	5 11	7 17			Auszeit
		3. 7. 4. 8.		17	19					13:15	20	22	11 25				7:10

S		art :20	(	Bsv	Hauer	z	s		de :34	A TSV Bad Sau			R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	9	14	10				11	6	10	8			
_			6				15							25
_			8:15											
2	0 7	3 8	4 10	6 11			Auszeit	X 7		3 16	6 18			Auszeit
	12	13	14	15)			7:11	21 ②	22	23	24			

_			_		
B	)SV Hauerz	5/8	(A)	TSV Bad Sau	5/8
$\overline{}$	<u></u>		2	Mocan, Arina	
6	Frener, Anja	XE	6	© Hergert, Laura	Х
9	Seefelder, Julia	Х	8	Barth, Johanna	X
10	Weinert, Sophia	Х	10	Ioakeimidi, Liana	Х
11	Sassen, Rebecca	Х	11	Barth, Katharina	X
14	©Herdrich, Pia	Х	$\overline{\wedge}$	) Libero	17,
	\		$\Box$	Libero	
В	) Libero	A	) Offizielle		
	) Offizielle	Т	Matheusser, Janina		
6	Omziene	СТ	Mohr, Georgia Luisa		

Sanktionen										
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen

	Ergebnisse										
		B	) S\	/ Haı	uerz	TSV Bad Sau (A)					
A	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
Ľ	1	0	1	25	1	17	19	0	0	1	
Ľ	L	1	0	15	2	14	25	1	0	0	
2	2	1	1	40		31	44	1	0	1	
	St	art	: 10	00:0	Ende:	10:34	Dau	ıer:	0:3	34	
s	ie	ge	r:							:	

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Böck, Heidi		1		
2	Sterzer, Leana		2		
			Schr.	Cunaku, Klea	

Assist. Shabanaj, Anila

Dokument erstellt: 27.04.2024 10:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP